



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתה הטהורה של האישה הצדיקה שהיתה מפיצה את העלון בעיר הקודש צפת, והזדככה בייסורים קשים ומרים מרת **סמדר שמחה** בת רות ע"ה
יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון לכל דבר שבקדושה ידד נפשי **דוד מור הי"ו**.
שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם מאבלם ויזכו לחיים טובים ומאושרים אמן.
מוקירכם ואוהבכם מאוד
משה יזדי.

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

1,046

אהבת

לישר אהל

לקח פרשת 'ויחי' תשפ"ב. קבלת כבוד ממעט את השכר בעולם הבא!

מיד הזדרזו וניגשו אליו ושאלוהו: "כבוד הרב חש בטוב"?
ראש הישיבה הנהן בראשו ואמר: "ברוך ה' אני מרגיש טוב".
לאחר דקות ספורות שמעוהו שוב כשהוא נאנח אנחות גדולות מאד, לשאלתם: מדוע נאנח הוא כל כך? ענה הוא זלה"ה: "מזה שבועות ארוכים יש דבר המטריד את מנוחתי ולא נותן לי מנוח, אך איני רוצה לשוחח על כך, ה' יעזור".
בני ביתו ביררו ביניהם אם ידועה לאחד מהם סיבת דאגתו הגדולה של כבוד הרב, אך כולם השיבו שלא ידוע להם דבר.
כיון שאנחותיו הגדולות של ראש הישיבה זלה"ה הלכו והתגברו, החליטו הם פה אחד להזעיק את כבוד הרב **חנניה צ'ולק שליט"א**, הידוע בקרבתו הגדולה לראש הישיבה שחיבבו מאד.
כשנכנס הרב **חנניה צ'ולק שליט"א** לביתו של ראש הישיבה, שמח ראש הישיבה לקראתו מאד והחל לשוחח איתו בענייני הציבור העומדים על הפרק, כשבין לבין עדיין נאנח הוא קשות. תוך כדי שיחה שאל הרב **חנניה צ'ולק שליט"א**: "מדוע ראש הישיבה נאנח כל כך? האם קיים דבר המדאיג את כבודו?"
"כן!" ענה ראש הישיבה והוסיף: "אני כבר זקן ואיני יודע את יום מותי, וכשהתבוננתי במעשי נוכחתי להבין שאין לי מעשים טובים שראוי אני לקבל עליהם שכר בעולם הבא, לכן מודאג אני מאד ונאנח: "איזו זכות אביא איתי לבית דין של מעלה?"
"מה זאת אומרת באיזו זכות?" ענה הרב **צ'ולק** והוסיף: "שבעים שנה שכבודו מרביץ תורה והעמיד אלפי תלמידים שרבים מהם מכהנים כראשי ישיבות ורבני קהילות בארץ ובחול, כך שדורות שלמים של תורה ויראה שייכים לכבודו, וכי זכויות אלו מועטות הן?"
"אה" הפטיר הרב שך והוסיף בתנועת ביטול: "אין זה כלום!"
הרב **חנניה צ'ולק** לא היסס ומיד הוסיף ואמר: "הספרים 'אבי עזרי' על הרמב"ם שכתב כבוד ראש הישיבה, נלמדים הם בעיון בכל הישיבות ברחבי העולם, ומאות אלפי שעות של הלימוד בהם שייכות הן לכבודו, וכי יש זכות גדולה מזאת?"
"למה???" הזדעק הרב **צ'ולק** והוסיף: "למי יש כזה יבול מבורך בתורה שבעל פה ובתורה שבכתב?"
"אתה צודק!" ענהו הרב שך והוסיף: "אך עליך להבין שעבור כל זה קיבלתי כבוד, ולעלות למרום עם מעשה שקיבלתי עליו כבוד, זה כמו לעלות לאוטובוס ולהציג לנהג כרטיסיה מנוקבת, ולכן אין לי מנוח וחושש אני לעלות למרום ללא מעשים טובים."
ישמע חכם ויוסף לקח!!!
מבהיל! עד כמה **הכבוד** בעוכריו של האדם, עד שכל הרודף אחריו עלול הוא להפסיד את כל חלקו בעולם הבא.
וה' יזכנו להגיע לשלימות תיקון המידות ולברוח מהכבוד, והלוואי ויהיו כל מעשינו לשם שמים לעשות נחת רוח ליוצרנו ולעשות רצון בוראנו, לא ניגע לריק ולא נלד לבהלה, ובמהירה דידן יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח צדקנו ובבניין בית מקדשינו ותפארתינו אמן ואמן!!!

בפסוק האחרון בפרשתנו נאמר: "וימת יוסף בן מאה ועשר שנים ויחנטו אתו, ויישם בארון במצרים".
לאחר שמונים שנות מלכות בהן מלך יוסף הצדיק על כל העולם (הרמב"ן), נפטר הוא ראשון, בחייהם של כל אחיו הגדולים ממנו.
ושאלו חכמינו זיכרונם לברכה: "מפני מה מת יוסף קודם לאחיו?"
תשובה: "מפני שהנהיג עצמו ברבנות". זאת אומרת: יוסף הצדיק, מתוקף תפקידו כמלך, התנהג הוא כאדון גם כלפי אחיו הגדולים ממנו, ולמרות שלא עשה הוא זאת כדי להתגאות ולהשתרר על אחיו, בכל זאת כבודו הגדול גרם להם לחלישות הדעת, לכן נענש הוא ומת ראשון על אף היותו האח הצעיר ביותר, בן זקונים.
לצערו הרב רבים הם הרודפים אחר הכבוד ואינם מודעים לכך שקבלת הכבוד מקצרת מאד את ימי חייו של האדם.
כמו כן היה עם רחל אמנו ע"ה, שבאותה אסיפה חשאית שקיים יעקב אבינו איתה ועם לאה אחותה הגדולה, בה גילה הוא להם שברצונו לברוח מ'לבן הארמי' אביהם, ענתה רחל הצעירה לפני אחותה הגדולה והסכימה לדבריו, וכמו שנאמר: "ותען רחל ולאה ותאמרנה לו....", ונענשה היא על כך ומתה בדמי ימיה בגיל 32, בעוד אחותה לאה המבוגרת ממנה חיה וקיימת.
כל כך קשות ומגוננות הן השררה והכבוד שבכוחן לפגוע אפילו בצדיקים גדולי עולם אלו ולקצר את ימיהם, למרות שלא היה בכוננתם להתגאות כלל וכלל.
עוד הפליגו חכמינו זיכרונם לברכה בגנות הכבוד ואמרו: גם אם יהנה ויתפנק האדם כל ימי חייו בכל תפוקי תבל, אין בכוחן של הנאות ותענוגות העולם הזה להמעיס משמעותית את שכרו המוכן לו בעולם הבא.
לעומת זאת המקבל כבוד בעולם הזה ונהנה הוא ממנו, הרי הכבוד שקיבל הוא בעולם הזה פוגע הוא קשות בשכרו המוכן לו בעולם הבא ושכרו מתמעט מאד, וככל שמכבדים אותו יותר כך שכרו מתמעט יותר, ועלול לפעמים להיעלם ולהימחק לחלוטין".
מדוע זה כך? מדוע רק הכבוד יש בכוחו להמעיס את השכר בעולם הבא יותר מכל ההנאות כולן? התשובה אחת היא: כל ההנאות בעולם הזה גשמיות הן, ותחושתן אינה אלא בגוף הגשמי, רק הכבוד הנאות רוחנית היא לחלוטין, ותחושתה אינה בגוף אלא **בנשמה**, וגם השכר בגן עדן רוחני הוא ואינו אלא **בנשמה**, לכן **הכבוד** שהנאות רוחנית ממעט הוא את השכר הרוחני.
לאורך כל הדורות ברחו חכמי ישראל האמיתיים מהכבוד ואף סלדו ממנו, עד שהסובבים אותם לא השכילו להבינם.
עד כמה? ובמה דברים אמורים?
באחרית ימיו של ראש ראשי הישיבות הרב **אלעזר מנחם שך** צוק"ל וזיע"א, שמעוהו בני ביתו גונח ונאנח מעמקי ליבו.

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך,
ישועות מקיפות וכל טוב
משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



עשה לך רב

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א,
לשלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווה, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים
חייגו: 052-890-80-65 או בפקס: 02-625-23-23

תשובה: רעיה ואמא חשובה ומסורה מאד!

א. צערך הגדול וצערם של ילדיך הנפלאים עולים הם לשמים ומקטרגים קשות על בעלך.

דמעות כאלו וכיוצא בהן הן המביאות צרות בצרורות ומחלות חשוכות מרפא על המתעלל, הגורם ברשותו שינשרו הן מעיניו של המתייסר תחת ידו.

אכזבתך המרה על טירחנתך הגדולה וצערך הגדול החוזרים על עצמם מידי שבת, עולים הם עד לפני כיסא כבודו של אבינו שבשמים, וכשמלווים הם בצערם ודמעותיהם של ילדים קטנים בוודאי שבכוחן להכריע את הכף ולהביא על המתעלל ייסורים קשים ומרים, שעל כל דמעה שנשרה מעיניכם ישלם הוא בעשר דמעות של דם, ואין כח לאף רב בישראל, גדול ככל שיהיה, להציל את המתעלל מעונשו הגדול המתקרב אליו.

ב. רק מחילה שלימה שלך יש בכוחה להקפיא את גזר הדין הקשה הממשמש ובא עליו, וברור מאליו שכל זמן שממשיך הוא בדרכו הרעה בוודאי שאין ברצונך ואין ביכולתך למחול לו, וכל זמן שמתמהמה הוא מלבקש את סליחתך ומלכבדך, חשוף הוא לכל המזיקים שנוצרו מדמעותיכם העלולים לפגוע בו בכל רגע.

ג. להלן אתייחס להצעתו של אחיך, אך כיון שבטוחני שאינך רוצה שיהא הוא במצב סיעודי הזקוק לעזרה בכל צעד ושעל, לכן אבקשך לפני הכל לסלוח לו על כל מעלליו עם כל הקושי שבדבר, ולומר בפה מלא: "אני מוחלת וסולחת לבעלי, פלוני בן פלונית, על כל הצער הגדול שציערני", ובכך תצילי את עצמך ואת בניך הנפלאים שלא תצטרכו לתמוך בו ולסעוד אותו, דבר שיעיב ויכביד מאד על שיגרת חייכם וסדר יומכם.

ד. אדגישי ואכתוב שכל רצוני בסליחתך זו אינו למענו, שהרי ברור שהוא לא זכאי ולא ראוי לה, אלא אך ורק למענך ולמען ילדיך, כדי שלא תצטרכו ללוותו לבדיקות ולטיפולים קשים.

ה. כשקראתי על הצעתו של אחיך היקר חשבתי מיד על צערם הגדול של הילדים, שבמשך השבת יאכלו חלבי או כל דבר אחר, בו בזמן שרגילים הם למעדנים הנפלאים שהנך מכינה בכל שבוע ושבוע, אך לאחר שכתבת לי שגם לבניך קשה מאד לראות בצערך וגם הם מפצירים בך לאמץ את הצעתו של אחיך היקר, קטונתי מכדי לשלול הצעה זאת, בעיקר בשל העובדה שהוצעה היא על ידי כבוד הרב היקר, אחיך הנפלא, אשר בטוחני שלאור היכרותו עם בעלך שקל הוא מאד אם להציע לך הצעה כבידת משקל זאת, ולאחר שלבסוף החליט הוא בחוכמתו הגדולה שזאת הדרך וזה המעשה שאת צריכה לעשות, יכולה את לסמוך על שיקול דעתו ולעשות כדבריו ללא שום חשש.

ו. על אף האמור לעיל אוסיף ואכתוב שאולי כדאי שתשוחחי ביחידות על כך עם חמיך וחמותך, ובוודאי שבאותה פגישה כל דבריך יתקבלו על ליבם, ולאחר שיחושו במצוקתך תבקשי את עצתם ותדגישי בדבריך שאינך שמחה לעשות כהצעתו של אחיך ולכן מבקשת אֶת את עצתם, אך אם לא תהא לך ברירה תיאלצי לעשות כדבריו והנך מבקשת מראש את סליחתם על כך שבשבת הקרובה יאכלו הם איתכם אשל ומרגרינה.

ז. לצערי מכיר אני אישית אנשים שהתאכזרו לנשותיהם או לבני ביתם ונענשו הם קשות על אכזריותם, וכששוחחתי עם אחד מהם אמר הוא לי מפורשות: "אני יודע ששני משלם בהווה על אכזריותי בעבר, אך סיבלי בהווה כל כך גדול עד שאיני בטוח כלל שציערתי כל כך בעבר", שתקתי ומפני כבודו לא עניתי, אך בליבי אמרתי: "אתה לא בטוח אבל אבינו שבשמים בטוח!"

ח. כדי להקל על ילדיך בשבתות בהן אינך מבשלת, כדאי מאד שתדאגי להיות מוזמנת עם הילדים בשבתות אלו, ובכך תמנעי צער מיותר מהילדים, ויאכלו הם מטעמים כמידי שבת.

ט. יחד עם זאת כדאי מאד שתתפללי על כך שתשיגי את מטרדתך בשבתות אלו ויקוים בבעלך: "טובה מכת מרדות אחת (חרטה) בליבו של אדם יותר מאלף תוכחות".

י. שבת שלום! ישועות מקיפות! חיים טובים וכל טוב!!!

שאלה: לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

אני כותבת לך בדמעות. אני אמא לשישה ילדים ותמיד אנחנו בוכים בשולחן השבת מהתנהגותו המחפירה של בעלי.

במשך כל השבוע אני טורחת ומנקה ומבשלת, ומטפלת בכל צרכי הבית, יש לי את הזכות לכתוב לך שכל בנות המשפחה מציינות אותי לשבח כעקרת בית נדירה ביותר. תמיד עשיתי (ועדיין עושה) הכל לרווחתם המלאה של בעלי והילדים, יש לנו ילדים מוצלחים מאד, אך גם הם מחוסרי שמחת חיים בגלל הצער הגדול שבעלי מצער אותי תמיד. בכל שבת מגיעים הוריו של בעלי עם שני אחיו הנשואים להתארח אצלנו, ואני צריכה לבשל את כל סעודות השבת. כבר מיום רביעי אין לי מנוחה, היות ואין לי שום עזרה ועלי מוטלת חובת ההכנה של כל הסלטים והבישולים. אני עושה זאת בשמחה רבה לכבוד שבת קודש ולכבוד האורחים הקבועים שלנו. הקושי והצער הגדולים ביותר מגיעים מיד לאחר הקידוש, כשבעלי מוצא תמיד סיבה לנזוף בי ולהעליב אותי לעיני כל האורחים, גם כאשר בני ובנותי מתחננים אליו שיפסיק, הוא לא מתייחס לבקשתם וממשיך להעליב אותי עד שדמעות זולגות מעיני והילדים מצטרפים לבכיותי. הוריו ואחיו יושבים בשולחן ואינם מגיבים כלל. מעולם הם לא גערו בו ואפילו לא העירו לו על התנהגותו הזולה, וכשאני מעירה להם על כך הם עונים לי: "אנחנו לא מתערבים בין זוגות".

כבוד הרב! בעלי קורא את העלון שלך בקביעות. הוא מתפעל מאד מהדברים שאתה כותב, לכן אחרי שרב בית הכנסת רוב השכונה לא הצליחו לעזור לי, לא נותר לי אלא לפנות אליך ולבקשך שתכתוב בעלון כמה זה חמור לפגוע באשה.

אחי הגדול מכהן כרב באחד המושבים. הוא ישב איתנו הרבה פעמים והסביר לבעלי כמה שזה חמור להעליב כל אדם, על אחת כמה וכמה להעליב אשה, בעלי שמע את דבריו וזה השפיע עליו לשעות ספורות, וכבר באותו יום הוא חזר לסורו וציער אותי קשות.

לפני כשלושה שבועות ביקשתי מאחי שיגיע אלינו שוב, אך הוא כעס עלי ואמר לי שהוא לא רואה שום רצון מצידו של בעלי להשתנות, והוא חושש שאין לו תקנה.

לאחר כמה דקות בהן בכיתי לו על רוע מזלי, הוא אמר לי: "יש לי עצה אחת ואחרונה שאולי היא תעזור לך, אך כמובן אם תעשי בדיוק כפי שאציע לך. עצתי היא: החל מהיום תפסיקי לכבס את בגדיי של בעלך, וכיון שהאירוח של הוריו ואחיו חשוב לו מאד מאד, אני מתיר לך להפסיק לבשל לכבוד שבת, לא סלטים ולא שאר מטעמים שאת רגילה להכין, כך שיתבייש הוא מאד בפני הוריו ואחיו. ותבהירי להם בשולחן השבת שלא יתכן בשום אופן שאת תבשלי ותטרחי כל כך, ולבסוף באכזריותו הגדולה הוא יגרום לך וילידים לבכות בשולחן השבת".

כששמעתי את עצתו נבהלתי מאד בדקות הראשונות, אך לאחר מכן כשהוא הסביר לי שרק כך יש סיכוי שבעלי ישתנה לטובה, קיבלתי את הדברים ואכן ברצוני לעשות כדבריו.

לא נותר לי אלא לשאול אותך כבוד הרב: האם לעשות זאת? אני חוששת מאד שזה יהווה פגיעה בכבוד השבת. גם הילדים שלי שנמאס להם מההתנהגות הבוטה והזולה של אביהם, לוחצים עלי מאד לעשות כדברי אחי.

ברור לי שזה יזעזע אותי ואת הוריו ואת אחיו, הוא לא מעלה בדעתו אף לא לרעז שאני מסוגלת לעשות זאת.

אז שוב שאל: האם לעשות כך? האם יש לך עצה אחרת לפני שאפתח במלחמה מולו? אשמח שתזדרז לענות לי.

בתודה מראש. אמא ורעייה כאובה ומיוסרת בכל נשמתה.

בס"ד "אין עוד מלבדו"! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

מאורי התורה מאירים את אור הפרשה

"שים ימינך על ראשו"...

בספר "מעייין השבוע" כתב כך: יש המתחכמים לשאול מדוע ציוונו א-לקים במצוות מעשיות, והרי כתוב "רחמנא ליבא בעיי" כלומר: ה' יתברך רוצה את הלב שלנו כי העיקר הוא הלב...! אך אלו האנשים כלל לא עמדו על האמת בכוונת הבורא ברוך הוא, כי "אחרי הפעולות נמשכים הלבבות". והכוח והרצון לעשות המעשים הם המביאים את האדם לעשיית המצוות והן גם המושכות אותו ומקרבות אותו לאהבת ה' ולטהרת הלב. ולכן אומר רבנו הספורנו זיע"א שזו הסיבה שהניח **יעקב אבינו** את ידיו על ראש נכדיו, להורות שהברכה נמשכת על ראשם.

"ישימך א-לקים כאפרים וכמנשה"...

כתב האלשיך הקדוש זיע"א כי כאשר הורע בעיני יוסף שאביו יעקב שת יד ימינו על ראש אפרים הצעיר, ואמר: "לא כן אבי, כי זה הבכור, שים ימינך על ראשו". ביקש בזה לרמוז לאביו כמה סבל הוא בעצמו מכך שאביו העדיף על פני אחיו הגדולים ועשה לו כתונת פסים וכו'. וענה לו יעקב אביו, "ידעתי בני ידעתי", כלומר ידעתי כמה כעסו אחיך וכמה התנכלו לך, אך כאן אין חשש זה כלל. ומדוע? כיון שגם מנשה יהיה לעם וגם הוא יגדל, "ואולם אחיו הקטן יגדל ממנו". ופירש האלשיך שמילת "ממנו" פירושה מעצמו מעובדה עצמית שלו ולא מהקטנת גדולתו של אחיו.

כלומר: איננו גדול מחמת השפלתו של אחיו חלילה, אלא על ידי הגבהת שיעור קומתו שלו. ויתירה מזאת, גם אחיו יווכח בגדולתו ולא יקנא במעלתו! ועל כן אמר יעקב שזו היא הברכה הטובה ביותר שיברך אב את בנו: "בך יברך ישראל ישימך א-לקים כאפרים וכמנשה"!

"ישימך א-לקים כאפרים וכמנשה"...

כאמור לעיל זו היא הברכה הטובה ביותר לאיש הישראלי לברך את בנו, ומדוע? כתב מרן החיד"א זיע"א כיון שהיה אפרים מכהן כראש ישיבתו של יעקב אבינו במצרים מחמת גדלותו העצומה בתורה, ומנשה היה מכהן כרב ביתו של יוסף הצדיק ומנהל את כל עושר הממלכה ואף היה גיבור עצום. וזוהי הברכה המושלמת, תורה וגדולה במקום אחד, תורה ועושר וגבורה, ברכה זו מאחל כל אדם לבניו. אלא, שעל כך מוסיף ומגדש מרן החיד"א שיש לאדם לזכור תמיד להקדים את אפרים למנשה, כלומר לדעת שברכת אפרים היא התורה חשובה וקודמת היא לברכת מנשה שהיא העושר והכבוד!

הלכות שבת:

ע"פ פסקי מרן מלכא חכם עובדיה יוסף זיע"א

הלכות קידוש "חזון עובדיה" שבת חלק ב':

- א. המקדש לאחרים צריך לכוון להוציאם ידי חובת קידוש, וגם השומעים צריכים לכוון לצאת ידי חובה בשמיעתם, ומה טוב אם יאמרו את נוסח ה"לשם יחוד" שכתב רבנו יוסף חיים זיע"א לפני כל מצווה.
- ב. נשים חייבות גם הן במצוות קידוש מן התורה, שהרי "שמו וזכור בדיבור אחד אמרו", ואם כן כל מי שחייב בשמירת השבת, כלומר שלא לחלל את השבת, חייב גם בזכירת השבת, כלומר בקידוש השבת בדברים וזוהי ברכת הקידוש.
- ג. כלל הוא: שכל המחוייב בדבר יכול להוציא אחרים ידי חובתם. לכן, כיון שנשים חייבות במצוות קידוש, מוציאות הן את הגברים ידי חובה. ואם אין האבא יכול לקדש או שאינו נמצא וכדומה, תקדש האשה על היין.
- ד. כלל נוסף הוא: שכל ברכת המצוות אף על פי שבירך אדם ויצא בה ידי חובה יכול לברך שוב על מנת להוציא אחרים ידי חובתם. ולכן אם אדם קידש על היין ולאחר מכן הגיע אדם נוסף שאינו יודע לקדש, יכול לחזור ולקדש עבורו שוב.

סיפור לשולחן השבת...

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים מתעורר הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך בחשק נמרץ מאד"!!!
[ר' נחמן מברסלב זיע"א]

בספר "מעייין השבוע" הביא מעשה מספר "מעשה שושן" השייך לפרשתנו:

שריפה פרצה בעיר אחת וכלתה את בתיה. התושבים נותרו ללא קורת גג והמצב היה נורא ואיום. ילדים בקור ובגשם, אימהות ללא יכולת לבשל... מצב קשה מאוד.

קם רב רחמי ואזר כגבר חלציו ויצא לנדוד מעיר לעיר כדי לעזור רחמי אחיו היהודים על בני עירו לתת מכספם ואונם למען אחיהם, לשקמם ממצבם הבישי. וכך התרים מעט פה ומעט שם וכל מה שאסף שלח מיד לעירו, כדי שיוכלו להתחיל בשיקום ההריסות.

והנה בהגיעו אל עיר אחת נכנס לחנות של תכשיטים, זהב ויהלומים מונחים בשפע בויטרינות. פתח הרב את פיו בסיפור הקשה אודות השריפה בעירו, והוסיף שבא להתרים למען המטרה החשובה הזו. מיד חיך האיש חיוך רחב ואמר: "כבודו בוודאי לא מן האזור! נכון?!" "אכן כן" נענה הרב, "מאין כבודו יודע זאת?!" "אלה היית מהאזור בוודאי היית יודע שאינני תורם לעולם אף לא מטבע אחת לצדקה!" השיב העשיר הקמץ.

"אם כך, התחלפו התפקידים. במקום שכבודו יקיים מצוות גמילות חסדים, כעת אקיים אותה אני בעצמי". אמר הרב.

"במה יקיים כבודו מצווה זו?!" "שאל העשיר. "בכך שאני מקיים מצוות ביקור חולים", אמר הרב, "וביקור חולים הוא חלק ממצוות גמילות חסדים". "ומי החולה כאן?!" הקשה העשיר. "אתה בעצמך!" חרף הרב. "אני! אני בריא כמו שור! לא חולה ואף לא חלש".

אמר לו הרב: "האם כבודו יכחיש דברי שלמה המלך החכם מכל אדם? בוודאי שלא! והוא שאמר: 'יש רעה חולה ראיתי תחת השמש, עושר שמור לבעליו לרעתו'. ואם חנן הקדוש ברוך הוא את כבודו בעושר ואינו מנצלו לטובה ולצדקה, הרי זהו עושר השמור לך לרעה, ואם כן הרי שלמה המלך מעיד בו שהיא 'רעה חולה' ומעתה הריני מקיים מצוות ביקור חולים!" סיים הרב.

צחק העשיר ואמר: "אם כבודו רוצה לקיים מצוות ביקור חולים באמת יילך ויעשה זאת בבתי חולים שם יש עשרות חולים הנאנקים בכאבם ומשוועים למבקרים ולא היה בא לכאן לקיים אותה בדרך דרוש והלצה"...

אמר הרב: "טעם כמוס עימדי מדוע רצוני לקיים אותה דווקא כאן, ולא אגלה לך מהו אלא אם כן תסכים לתרום לי את הסכום שאבקש ממך למען המטרה שלשמה באתי". הסכים העשיר כדי לשמוע מהו הטעם הכמוס ההוא.

פתח הרב ואמר: "בוודאי יודע אתה מה שאמרו חכמינו ז"ל שבתחילה היה יעקב אבינו ע"ה חולה אנוש ורק כאשר בא אליו בנו יוסף לבקרו, נאמר: 'ויתחזק ישראל ויישב על המטה' ומדוע? משום שהמבקר את החולה נוטל 'אחד משישים' מחוליו. וזה רמוז במילת "המטה" שהיא בגימטריה חמישים ותשע, כלומר ששישים חסר אחד. לפיכך תבין מדוע מעדיף אני לקיים המצווה אצלך שהחולי שלך הוא הממון ועל ידי המצווה אטול אחד משישים מחוליך-עושרך! וזו בקשת התרומה שלי ממך"...

והוסיף הרב שלום מאיר ולך שליט"א ואמר: באמת נאים הדברים ומבדחים אך אם נתבונן בהם נראה שאינם כה מצחיקים. העושר שמור לבעליו לרעתו, אינו רק בממון. כל אדם יש לו העושר שלו. אחד חנן אותו ה' יתברך בממון שיוכל לעזור בו לעניים, ולצערנו יש המון משפחות נוקקות משוועות לעזרה. ויש אשר חננו ה' יתברך בכושר עסקנות, יכול הוא להועיל לבית הכנסת, לקהילה ולחברתו, לארגן שיעורי תורה וחוגי בית, ופעילות חסד ענייפה. יש מי שחננו ה' בכושר דיבור והסברה ויכול הוא למסור שיעורי תורה.

והכלל הוא: שהאדם לא נברא לצורך עצמו בלבד, אלא כדי להועיל לזולתו ולעולם כולו, כל אחד בתחומו, כברכת ה' עליו, בכישרונותיו ויכולותיו השונות.

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! 'הללויה'!

עדות מפורשת!!!

באתי בשורות אלו להעיד אודות "שמן המרפא", שרבים מאחינו ואחיותינו, עם ישראל הנפלא, השתמשו בשמן זה לריפוי ממחלות ואף ממחלות קשות, וברוך ה' זכו וראו ניסים גלויים של רפואה.

לא רק חולים שבגוף נרפאו אלא אף חולים שלקו בנפשם וסבלו במשך שנים מלחצים נפשיים קשים, גם הם זכו לרפואה שלימה ונרפאו לחלוטין.

ידוע לי שהשמן הוא שמן זית נקי לחלוטין, ללא שום תערובת, והברכה שהוכנסה בו היא שפועלת ישועות רבות.

ברכת

"והסירותי מחלה מקרבך"!!!

הרב משה יזדי

מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!

רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:

הרב משה בבאי - 052-505-4567.

תיקון לנשמות הנפטרים!!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתינו של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיילי". כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו וזכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

050-8733-474 אורית.

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם. שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. רותי: 050-413-4799.

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 052-505-4567.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

'טיב יומי' שחבל לבסס!!!

שילחו במסרונים את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

זתהנו בכל יום מ"מסר יומי" מהכים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א

צדיק וישר הוא!!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.

כל אדם נהנה לראות ילדים ולהשתעשע עימם. אך מור אבינו זלה"ה היה יוצא מגדרו ומשתעשע עם כל ילד הנקרה בדרכו. כמעט ומעולם לא ראינוהו מתעלם מנוכחותו של ילד ההולך לתומו ברחוב.

תמיד היה לו מה לומר לכל ילד שפגש. ברוב הפעמים היה משתעשע ומחבק ומנשק את הילדים ונפרד מהם רק לאחר שהיה מברך אותם.

עם כל אהבתו לילדים ראינוהו פעם אחת נוזף בהם קשות. היה זה כשאחד מתושבי השכונה הגיע לבית הכנסת "ישועה ורחמים", וכיון שהיו בגדיו מרופטים והליכתו משונה, נצמדו אליו שלושה ילדים שחיקו את הליכתו וקראוהו בשמות שונים. כשעלה הלה במדרגות בית הכנסת, הבחין מור אבינו זלה"ה במעשיהם של הילדים, ולפתע הרעים בקולו ונוזף בהם קשות, ולא נחה דעתו עד שאחז בידו של אחד מהם ושאל אותו לשמו של אביו, ומיד לאחר התפילה ניגש לבית הוריו ושוחח עימם אודות התנהגותו הקלוקלת של בנם.

בסיום דבריו אמר הוא לאמו של הילד: "אם לעצתי תשמעי, כדאי מאד שתגשי יחד עם בנך לאותו אדם ותבקשו את סליחתו". הוריו של ילד זה שהעריכו מאד את מור אבינו זלה"ה ביקשו את סליחתו על שטרח הוא לכתת את רגליו ולהגיע אליהם.

מור אבינו זלה"ה ענה להם ואמר: "גדול כבוד הבריות! חובה קדושה מוטלת על כולנו להגן על כבודו של כל אחד ואחד, וראיית חובה לעצמי להגיע אליכם, כך שאינכם צריכים להתנצל כלל, אך ברשותכם אוסיף ואציע: כיון שידוע לי שאותו אדם לחוץ הוא מאד מבחינה כלכלית, ושמוח הוא מאד כשמוזמנים אותו לארוחות השבת, לכן ראוי ונכון שתשדלו מידי פעם להזמין אותו אליכם, וכך תכניסו את הברכה לביתכם".

תנצב"ה וזכותו תגן עלינו אמן. [המשך בעז"ה בשבוע הבא].

התקן לכולם מליקולייק

ליקולייק

מותר אמן ו' המלכות

כמוסה אחת ביום יעילה ל:

• ריפוי דליות וורידים • איזון המערכת ההורמונלית • חידוש תאי עור וטיפול בקמטים • ריפוי מגרבות • איזון כולסטרול לחץ-דם וטריגליצרידים

כן זה אפשרי!

• להיפטר מהגרב האלסטית • להפסיק לסבול מכאבים • להימנע מניתוחים והזרות • לאזן שומן סוכריים והורמונים • לעשות סוף למיגרנות • ופשוט לעמוד על הרגליים

הליקולייק מגיע בכדורים טבעיים לחלוטין ובהכשר באישור משרד הבריאות עם תו תקן

להזמנת ויעוץ 052-7141741

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "ויקרבו ימי דוד"...

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:	אחים יקרים ואהובים!! זיכרו!
ירושלים: 16:02 [16:22]	ירושלים: 08:28	ירושלים: 12:05	ירושלים: 17:17	ירושלים: 17:54	איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!! והנהרה בכך תבוא עליו ברכה
תל אביב: 16:18	תל אביב: 8:30	תל אביב: 12:07	תל אביב: 17:19	תל אביב: 17:51	
חיפה: 16:09	חיפה: 8:30	חיפה: 12:06	חיפה: 17:16	חיפה: 17:51	
אילת: 16:13	אילת: 8:26	אילת: 12:06	אילת: 17:23	אילת: 17:56	
באר שבע: 16:21	באר שבע: 8:29	באר שבע: 12:06	באר שבע: 17:20	באר שבע: 17:55	